



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 1508160123RP - MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM

Requerimento

| Criado em | Texto | Arq. escl. | Endereço |
|---------------------|--|------------|-------------------------|
| 01/09/2023 12:43 | Prezados, boa tarde! Pedido de esclarecimento, Ref.: PE 1306160123-PERP - ITEM 37: "MONITOR MULTIPARÂMETROS" Para confirmação, deverão ser entregues 3 unidades de monitor ou 10 unidades, uma vez que em diversas partes do descritivo é citado "PARA CADA UM DOS DEZ MONITORES". Além disso, poderia confirmar se os acessórios mencionados são para o total de equipamentos? Ainda, ao final do detalhamento técnico é descrito: "TODOS OS ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO E INTERLIGAMENTO DA CENTRAL COM OS MONITORES DEVERÃO ESTAR CONTEMPLADOS COMO CABOS", sendo assim, indagamos, o item deve acompanhar central de monitorização? Vale ressaltar ainda que o valor estimado é baixo em relação a configuração solicitada. No aguardo, Atenciosamente. | | Não há arquivo anexado. |

Resposta

| Criado em | Texto | Arq. resp. | Endereço |
|-----------|-------|------------|-------------------------|
| | | | Não há arquivo anexado. |

Requerimento

| Criado em | Texto | Arq. escl. | Endereço |
|---------------------|--|------------|-------------------------|
| 28/08/2023 15:40 | Peço que seja esclarecido se o equipamento do item 35 - AUTOCLAVE HORIZONTAL, será de 01 ou 02 portas, e se o fechamento será do tipo volante central ou deslizante automático. Pois no descritivo do edital esta mencionando os dois tipos. | | Não há arquivo anexado. |

Resposta

| Criado em | Texto | Arq. resp. | Endereço |
|---------------------|---|------------|-------------------------|
| 29/08/2023 10:59 | ITEM NÃO IDENTIFICADO NO PROCESSO EM QUESTÃO, NÃO SENDO POSSÍVEL UMA ANÁLISE DA SECRETARIA CONTRATANTE. | | Não há arquivo anexado. |